[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
足利市立　　　中学校長　様
地区育成会名　　　　　　　　地区育成会
責任者氏名
                                           　　連絡先（　　　　　　　　　　　）
下記のとおり「中学生地区活動ボランティアクラブ」活動計画をお知らせいたします。ボランティアクラブ員の参加要請をお願いいたします。
　③ 活 動 計 画 書(参加要請)　令和　 年度
	行事名

	日　時
場　所
	＊複数日活動する場合は、活動する全ての日時を記入する。複数場所で活動する場合は、活動する全ての場所を記入する。
　記入例　○月○日（○）○：○○　～　○：○○　（場所○○）

	依頼先
中学校名
	＊依頼する中学校ごとに作成してください。
　　　　　　　　　　　　　　　中学校

	必要中ﾎﾞﾗクラブ員数

　　　　　　　　　　　　　　人程度

	備　考

＊地区育成会は、本書をもって各中学校に中ボラを要請してください。
＊急な要請は学校での対応が難しいため、余裕を持って依頼できるようにお願いします。
＊青少年センターＨＰにも、ダウンロードできるようにアップしました。